21 Ad horum autem sinceritatem ueritatemque uerborum an aspirauerit Caecilius consideremus. Versus sunt hi Caecili trunca quaedam ex Menandro dicentis et consarcientis uerba tragici tumoris:

is demum (infelix) infortunatust homo,
 pauper qui educit in egestatem liberos,

170

§ 20 fr. 298: u. 1 = [Men.] 851 § 21 uu. 169-72
 3 miseretur post dolet D: om. P affectionesque CD5: affectionisque VPR²
 5 istaec Hertz 1853 post Jac. Gronovium: ista haec aPR: istoc D 7 inde a-ciderat A
 8 ω.π.ι.ε.κ.α.λ.η.θ.ον C: ω.π.π. P γαμέει Stobaeus 4. 22^b. 31 (fr. 514 W-H): ἀνήρ E
 9 παιδοποιεῖθ' Stobaeus: παιδοποιεῖ E 11 ἀνυχίεαι Stobaeus: ἀνυχίη E
 15 τῶν δ' Stobaeus: om. E οὐ δυνάμενος E, Stobaeus: οὐδὲν μέρος Zeddelius 1791:
 365; Gaisford in editione Stobaei, prob. Cobet 1876: 451-2, in Menandro quidem recte
 16 ὑπέρ...ἀλέγων ἔρε E et fort. ipse Gellius: περι...λέγων Cobet 1876: 452 :
 ὑπέρ...ἀλέγων Grotius 1623: 541^a 17 (ueritatem) ueritatemque P 18 a(d)
 spirauerit A: aspirauerat E 19 consarcientis A: consarcinantis E 21 (in-
 felix) Hofford-Streuous 1984: 147 infortunatust Spengel 1819: 40 (infortunatus est de
 Buxis) est infortunatus Q 22 in hucusque A

cui fortuna et res ut sit continuo patet.
Nam opulento famam facile occultat factio.

22 Itaque, ut supra dixi, cum haec Caecilii seorsum lego, neutramquam videntur ingrata ignauaque, cum autem Graeca comparo et contendo, non puto Caecilium sequi debuisse quod assequi (non qui)ret.

K¹ Consultatio diiudicatioque locorum facta ex comoedia Menandri et Caecilii quae Ploctum inscripta est.

24

KA

1 Parsimonia apud ueteres Romanos et victus atque cenarum tenuitas non domestica solum obseruatione ac disciplina, sed publica quoque animaduersione legumque complurium sanctionibus custodita est. 2 Legi adeo nuper in Capitonis Atelectaneis senatus decretum uetus, C. Fannio (et) M. Valerio Messala coss. factum, in quo iubentur principes ciuitatis qui ludis Megalensibus antiquo ritu mutarent, id est mutua inter sese dominia agitare, iurare apud consules uerbis conceptis non amplius in singulas cenas sumptus esse facturos quam centenos uicenosque aeris praeter olus et far et uinum, neque uino alienigena sed patriae usuros, neque argenti in conuiuio plus pondo (quam) libras centum inlaturos.

KA §2 lib. inc. fr. 3

KA §1 Γ

1 sit scripti, cf. Ter. HT 284 : est E : quociei ut fortuna et res est Hofjord-Strevent 1984: 147 2 factilem E, corr. de Buxis 6 add. Hofjord-Strevent 1994: 480-1 : assequi (nequ)ret contra usum auctoris de Buxis : assequeret VPR : assequeret C : assecutus est D : assequeretur s 12 egi P at ei P : actei ab 13 deteui 16 sese] se CD dominia] domina P : conuiuia Egratius, sed cf. Cair De og. cul. 146. 2. CIL vi. 33647. 9 temp. Diui Neruae, Boot 1887: 3. THLL v/1. 1892. 64-75 20 del. Gronovius 1687: 58